
 

 

 

 
 
 
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY č. 1 
 
 
 

v rámci dynamického nákupního systému 
 
 
 

„Nemocnice Břeclav – dodávky léčivých přípravků“ 
 
 
 

dle § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.nembv.cz/


 

 

 

Preambule 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 141 ZZVZ vyzývá dodavatele zařazené do dynamického nákupního 
systému na dodávky léčivých přípravků pro potřeby Nemocnice Břeclav, příspěvkové organizace 
(dále také jen „DNS“) k podání nabídek na veřejnou zakázku zadávanou v DNS. 
 
1 Základní identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel:  
 
Název zadavatele: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  
IČ: 00390780 

DIČ: CZ00390780 

 
Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
e-mail:   mikulica@nembv.cz  
telefon:  519 315 118, 519 315 112 
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Břeclav 

Číslo účtu:  20236651/0100 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2 Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je dodávka léčivého přípravku dle následující 
specifikace: 
 
ATC skupina: M05BX04 
název ATC skupiny: DENOSUMAB 
síla a léková forma: 120mg v 1,7ml inj. roztoku /70mg/ml/ 
způsob podání: subkutánní 
měrná jednotka: 1amp. 
předpokládaná spotřeba na 1 rok: 250 

3 Doba plnění veřejné zakázky 

 
Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena na období 12 měsíců. Dodávka bude realizována 
postupně dle provozních potřeb zadavatele – v podrobnostech viz. Příloha č. 1 této výzvy – návrh 
Kupní smlouvy.   

4 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je nemocniční lékárna v sídle zadavatele na adrese U Nemocnice 
3066/1, 690 02 Břeclav. 

Zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa plnění nestanoví. 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 1 474 000 Kč bez DPH. 

6 Poskytování zadávací dokumentace 

 
Tato výzva k podání nabídky (dále také jen “výzva”) představuje soubor požadavků zadavatele 
zpracovaných v rozsahu nezbytném pro podání nabídek na tuto konkrétní veřejnou zakázku. Výzva 



 

 

 

navazuje na zadávací dokumentaci, podle které byl zaveden DNS a která je uveřejněna v plném 
rozsahu na profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html. 
Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí zadávací dokumentací k DNS, ZZVZ a 
souvisejícími prováděcími předpisy. 
 
 
7 Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu v rámci své nabídky částkou v Kč, a to v členění cena 
bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Nabídková cena za splnění veřejné zakázky bude uvedena 
v návrhu Kupní smlouvy, který je Přílohou č. 1 této výzvy. 

Jako nabídková cena bude uvedena cena za dodání jedné ampule léčivého přípravku dle specifikace 
uvedené v čl. 2 této výzvy. Nabídková cena musí být konečná a musí zahrnovat veškeré náklady na 
splnění veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami.  

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku 
dodavatele. Nabídková cena je překročitelná pouze v případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky 
dojde ke změně zákonných sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude připočtena DPH 
v aktuálně platné výši. 

Nabídkovou cenu je účastník zadávacího řízení povinen stanovit, případně zaokrouhlit, na dvě 
desetinná místa. 

 
8 Požadavky na zpracování a podání nabídky 

Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Nabídky budou 
dodavatelé podávat písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html.  

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala jeden soubor ve formátu .pdf, pokud však velikost 
vkládaného souboru přesáhne 50 MB, rozdělí dodavatel nabídku do dvou a více souborů. 

Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické 
podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele podepisovat podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK je považován okamžik doručení datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či 
adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla očíslována nepřetržitou řadou od 1 po poslední stranu 
nabídky a obsahovala tyto samostatné části v pořadí, jak je dále uvedeno: 

a) Návrh Kupní smlouvy – Dodavatel je povinen použít a vyplnit vzor návrhu Kupní smlouvy, 
který tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

b) Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím a k neexistenci střetu zájmů – Vzor tohoto 
dokumentu tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

c) Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v zadávacích 
podmínkách. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 

 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet dokumentů obsažený v tomto 
článku zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci 
nabídky – pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by 
eventuálně vyplývalo ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se dodavatel zbavit 
odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů.  

9 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.10.2023 v 14:00 hod.  

Otevírání nabídek provede zadavatel elektronicky bez účasti dodavatelů po uplynutí lhůty pro podání 
nabídky. Otevřením nabídek podaných v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich obsahu 
zadavateli.  
 
10 Hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti ve smyslu § 114 odst. 2 
ZZVZ. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
shody nabídkových cen bude vybrán dodavatel, jehož nabídka byla v elektronickém nástroji podána 
dříve.  
 
11 Ostatní informace 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na povinnost dodržení podmínek dle ustanovení § 4b zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Neexistenci střetu zájmů ve smyslu 
tohoto ustanovení dodavatel prokazuje ve své žádosti prostřednictvím čestného prohlášení, jehož 
vzor je součástí Přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel při tvorbě zadávacích podmínek na veřejnou zakázku v maximální možné míře zohlednil 
aspekty společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací – 
podrobněji viz. Příloha č. 3 této výzvy. 

 
V Břeclavi dne 9. 10. 2023 
 
 
 

…...................................................................                                                          

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace   

     Ing. Petr Baťka, ředitel 

 
 

 
 
Příloha č. 1 – Návrh Kupní smlouvy 
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím a ke střetu zájmů 
Příloha č. 3 – Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání a inovace 


		2023-10-09T09:38:31+0200
	Ing. Petr Baťka




